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Voša 2012
Novi Sad, 17. - 18.11.2012

Event 10 Women, 200m Medley Open
17.11.2012 - 19:41 Results Prelim
Rekord Devojke do 10 godina 2:45.36 JEFTENIC, Ana SSBE Novi Sad 20.11.2010
Rekord Devojke do 14 godina 2:26.26 MILOSEVIC, Vanja PAR Beograd 14.7.2012
Rekord Devojke do 12 godina 2:30.39 CREVAR, Anja DP Banja Luka 21.4.2012
Apsolutni Nacionalni Rekord Zene 2:20.10 BASARABA, Andrea PAR Irvine (USA) 24.4.2009
Rekord Devojke do 16 godina 2:20.10 BASARABA, Andrea PAR Irvine (USA) 24.4.2009
Points: FINA 2010

Rank YB Time Pts 100m 200m

Mladji Pioniri

1. PEJCIC, Sara 00 Vojvodina N.Sad 2:36.20 526 A
2. TODOROVIC, Andrea 01 22. April - Banja Luka 2:42.37 468 R
3. GAVRILOV, Milica 01 Vojvodina N.Sad 2:45.07 446
4. MEDIC, Mila 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:49.00 415
5. BLAZEVIC, Dejana 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:49.39 413
6. BABIC, Deana 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:50.18 407
7. JOVIC, Leontina 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:51.09 400
8. KECMAN, Bojana 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 2:53.27 385
9. LUCIC, Nada 02 Vojvodina N.Sad 2:56.21 366

10. JELICIC, Andjela 02 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 3:03.62 324
11. BIRKAS, Tamara 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:06.10 311
12. VUKOVIC, Minja 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:16.00 266
13. KUJUNDZIC, Iva 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:17.59 260
14. STUPAR, Vanja 02 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 3:18.04 258
15. STANIKIC, Nadja 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 3:19.78 251
16. IVANKOVIC, Milica 01 Vojvodina N.Sad 3:23.04 239
17. KRSTEVSKA, Mia 01 Pvk,,Delfin,,Skopje 3:24.68 234
18. KEKENJ, Zanet 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:31.79 211
19. EVETOVIC, Sara 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:33.38 206
20. VELJOVIC, Jovana 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:38.38 192
21. SKUBAN, Sara 02 Pk "Bjelica" Vrbas 3:43.37 180
22. MAKSIC, Milica 02 Vojvodina N.Sad 3:49.83 165
23. DER, Teodora 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:51.68 161

Pioniri

1. JECANSKI, Jelena 99 Pk "Swim Star" Becej 2:34.32 546 A
2. PRASKALO, Natasa 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 2:34.35 545 A
3. MARIC, Ivana 99 Vojvodina N.Sad 2:35.57 533 A
4. MURTIN, Vanja 99 Vojvodina N.Sad 2:36.68 521 A
5. SILAR, Masa 99 PK Olimpija 2:37.49 513 A
6. DRAGOVIC, Masa 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 2:42.04 471 R
7. RAUTER, Zala 98 PK Triglav Kranj 2:46.25 436
8. KARANOVIC, Natalija 99 Vojvodina N.Sad 2:46.76 432
9. PEKOVIC, Zvezdana 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 2:47.64 426

10. BUHMILER, Ana-Marija 98 Vojvodina N.Sad 2:53.57 383
11. CAMPA, Meta 98 PK Triglav Kranj 2:54.15 380
12. PETROVIC, Sofija 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:57.42 359
13. ZIVKOVIC, Marija 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:59.16 349
14. DASKALOVSKI, Teodora 98 PK ,,Barakuda" 3:03.42 325
15. BALI, Anita 99 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:13.52 277
16. MAVRAK, Jovana 99 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:23.36 238

DSQ BUHMILER, Andrea 99 Vojvodina N.Sad

KAdeti

1. VRANJES, Branka 97 22. April - Banja Luka 2:31.38 578 A
2. POPOVIC, Ivana 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:41.11 480 A
3. SOMOGYI, Dorina 96 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 2:42.53 467
4. BARAMACEVA, Eva 97 PK "Mladost" Skopje 2:46.96 431
5. ARSENIJEVIC, Tina 97 Vojvodina N.Sad 2:51.26 399
6. SISA, Eleonora 96 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:38.87 191
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Voša 2012
Novi Sad, 17. - 18.11.2012

Event 10, Women, 200m Medley, Prelim

Apslutna

1. VRANJES, Branka 97 22. April - Banja Luka 2:31.38 578 A
2. JECANSKI, Jelena 99 Pk "Swim Star" Becej 2:34.32 546 A
3. PRASKALO, Natasa 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 2:34.35 545 A
4. MARIC, Ivana 99 Vojvodina N.Sad 2:35.57 533 A
5. PEJCIC, Sara 00 Vojvodina N.Sad 2:36.20 526 A
6. MURTIN, Vanja 99 Vojvodina N.Sad 2:36.68 521 A
7. SILAR, Masa 99 PK Olimpija 2:37.49 513 A
8. POPOVIC, Ivana 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:41.11 480 A
9. DRAGOVIC, Masa 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 2:42.04 471 R

10. TODOROVIC, Andrea 01 22. April - Banja Luka 2:42.37 468 R
11. SOMOGYI, Dorina 96 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 2:42.53 467
12. GAVRILOV, Milica 01 Vojvodina N.Sad 2:45.07 446
13. RAUTER, Zala 98 PK Triglav Kranj 2:46.25 436
14. OLAH, Jelena 95 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:46.58 434
15. KARANOVIC, Natalija 99 Vojvodina N.Sad 2:46.76 432
16. BARAMACEVA, Eva 97 PK "Mladost" Skopje 2:46.96 431
17. PEKOVIC, Zvezdana 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 2:47.64 426
18. MEDIC, Mila 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:49.00 415
19. BLAZEVIC, Dejana 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:49.39 413
20. BABIC, Deana 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:50.18 407
21. JOVIC, Leontina 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:51.09 400
22. ARSENIJEVIC, Tina 97 Vojvodina N.Sad 2:51.26 399
23. KECMAN, Bojana 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 2:53.27 385
24. BUHMILER, Ana-Marija 98 Vojvodina N.Sad 2:53.57 383
25. CAMPA, Meta 98 PK Triglav Kranj 2:54.15 380
26. LUCIC, Nada 02 Vojvodina N.Sad 2:56.21 366
27. PETROVIC, Sofija 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:57.42 359
28. ZIVKOVIC, Marija 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:59.16 349
29. DASKALOVSKI, Teodora 98 PK ,,Barakuda" 3:03.42 325
30. JELICIC, Andjela 02 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 3:03.62 324
31. BIRKAS, Tamara 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:06.10 311
32. BALI, Anita 99 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:13.52 277
33. VUKOVIC, Minja 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:16.00 266
34. KUJUNDZIC, Iva 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:17.59 260
35. STUPAR, Vanja 02 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 3:18.04 258
36. STANIKIC, Nadja 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 3:19.78 251
37. IVANKOVIC, Milica 01 Vojvodina N.Sad 3:23.04 239
38. MAVRAK, Jovana 99 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:23.36 238
39. KRSTEVSKA, Mia 01 Pvk,,Delfin,,Skopje 3:24.68 234
40. KEKENJ, Zanet 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:31.79 211
41. EVETOVIC, Sara 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:33.38 206
42. VELJOVIC, Jovana 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:38.38 192
43. SISA, Eleonora 96 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:38.87 191
44. SKUBAN, Sara 02 Pk "Bjelica" Vrbas 3:43.37 180
45. MAKSIC, Milica 02 Vojvodina N.Sad 3:49.83 165
46. DER, Teodora 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:51.68 161

DSQ BUHMILER, Andrea 99 Vojvodina N.Sad

EXH PEJCINOVSKA, Ana Marija 02 Pvk,,Delfin,,Skopje 3:13.11 278
EXH IVANOVSKA, Jovana 01 Pvk,,Delfin,,Skopje 3:15.10 270
EXH TRIMCEVSKA, Stefanija 00 Pvk,,Delfin,,Skopje 3:23.71 237


